
Příloha číslo: 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Řádná schůze DK MO ČRS Celá DK 13.01.11   
od 16.30

03.02.11   
od 17:00

03.03.11   
od 17:00

07.04.11   
od 17:00

05.05.11   
od 17:00

02.06.11   
od 17:00

Neplánuje 
se

Neplánuje 
se

08.09.11   
od 17:00

06.10.11   
od 17:00

03.11.11   
od 17:00

08.12.11   
od 17:00

Účast na Výborové schůzi MO ČRS Za DK 05.01.11 
Šilinger

02.02.11 
Šilinger

02.03.11 
Bohatá

06.04.11 
Bohatá

04.05.11 
Bergmann

01.06.11 
Bergmann

06.07.11 
Brisuda

03.08.11 
Brisuda

07.09.11 
Lammel

05.10.11 
Lammel

02.11.11 
Šilinger

07.12.11 
Šilinger

Výroční členská schůze za rok 2010 Celá DK
26.02.11   
od 14.00

Plánovaná brigáda - vedoucí Šilinger (Bohatá)
Dle 

požadavku

Návrh na vyřazení drobného majetku z evidencKomise 
V rámci 
brigád

Přiřazení evidenčních čísel materiálu Komise 

Rybářské závody - "Bělský kapr 6.ročník" Celá DK
01.05.11   
od 04:00

Rybářské závody - "Místní ryb. závody" Celá DK
14.05.11   
od 05:00

Úč. brigáda - příprava "Dětských ryb. závody" Celá DK
27.05.11   
od 15:00

Rybářské závody "Dětské" Celá DK
28.05.11   
od 07:00

"Dětský den se Slonem" Celá DK
28.05.11   
od 14:00

Úč. brigáda - příprava "Bělské plavačky" Šilinger, Bohatá,
10.09.11   
od 17:00

Rybářské závody - "Bělská plavačka II. ročník"Celá DK
11.09.11   
od 05:00

Kontrola pokladní hotovosti - peň. denníku Za DK - datum bude upřesněn
Lammel 
Brisuda

Bohatá 
Brisuda

Šilinger 
Bergmann

Přípravné období na Inventarizaci majetku Inventarizační komise
01.10. až 
31.10.11

Prováděcí období inventarizace majetku Inventarizační komise

Inventarizační zápis Předseda Inv. komise Leden 2012

Kontrola při zarybňování revírů Dle zarybňovacího plánu Termíny budou dopracovány

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ AKCÍ A KONTROLNÍ ČINNOSTI DK MO ČRS BpB NA ROK 2011
Měsíc

Úkol činnosti a akcí Kdo provádí

01.11. až 31.12.11

Termín bude upřesněn Termín bude upřesněn

V rámci přípravného období 
Inventarizace materiál vyřadit


	List1

